
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
315 
843 
916 
126 
16 
50 

409 
686 
136 
222 
798 
44 

727 
56 

345 
732 
63 
23 

552 
262 
175 
397 

2 
9 

775 
5 

19 

Namn 
Anton Eriksson 
Albin Karlsson 
Linus Larsson 
Matilda Huss 
Tomas Persson Nordahl 
Sebastian Sundman 
Christer Huss 
Joakim Storäng 
Johan Hernodh 
Lucas Thorsén 
Andreas Thyr 
Andreas Lindgren 
Tony Eklund 
Anton Klingberg 
Philip Andersson 
Johan Larsson 
Johan Eriksson 
Linus Öberg 
Kalle Hagström 
Andréas Ballesteros 
Henrik Ekman 
Fredrik Hagblom 
Magnus Ahlström 
Daniel Jansson 
Philip Widslätt 
Hugo Lernskog 
Johan Lennartsson 

Klubb 
SMK Kolmården 
Östhammars MK 
MK Orion 
Göta MS 
Uppsala MCK 
Göta MS 
Göta MS 
MK Orion 
FMCK Strängnäs 
Göta MS 
Östhammars MK 
Värmdö MK 
Uppsala MK 
Göta MS 
Haninge MK 
Rasbo MK 
Folkare MK 
FMCK Strängnäs 
SMK Gävle 
Göta MS 
Woxnadalens MK 
SMK Tierp 
Värmdö MK 
Göta MS 
Göta MS 
Göta MS 
Örebro MK 

Bästa Tid 
3:05.005 
3:08.280 
3:08.921 
3:09.302 
3:09.617 
3:09.906 
3:09.935 
3:11.216 
3:14.855 
3:17.775 
3:17.839 
3:18.456 
3:19.326 
3:20.287 
3:21.612 
3:23.275 
3:23.330 
3:23.744 
3:23.775 
3:24.229 
3:25.473 
3:26.831 
3:27.328 
3:27.340 
3:27.727 
3:28.190 
3:29.222 

diff 

3.275 
3.916 
4.297 
4.612 
4.901 
4.930 
6.211 
9.850 

12.770 
12.834 
13.451 
14.321 
15.282 
16.607 
18.270 
18.325 
18.739 
18.770 
19.224 
20.468 
21.826 
22.323 
22.335 
22.722 
23.185 
24.217 

Nr.Depå idSvemoTA 
32939 
133218 
103835 
72076 
2113 
89937 
1391 
104213 
111630 
77476 
10522 
7135 
71091 
106382 
17250 
3957 
11483 
232804 
91098 
8281 
1272 
8007 
6537 
1907 
80595 
87497 
1545 

Licenstyp 
Junior 
Junior 
Bredd 
Junior 
Senior 
Junior 
Senior 
Bredd 
Senior 
Junior 
Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Senior 
Bredd 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 
Bredd 
Senior 
Senior 
Senior 
Bredd 

Senior 

Fabrikat 
Kawasaki 
Kawasaki, 450 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki, KX250X 
KTM, 250 

Kawasaki 
Kawasaki 
KTM, SXF 250 
Husqvarna, 350FE 
Husqvarna, FE 500 
KTM, 250 EXC-F 
Yamaha 
Husqvarna, Te300i 

KTM, Exc 450 

KTM 
KTM, 250 exc-f 
Yamaha, Yz250 
Yamaha, Yamaha yzf 250 
Husqvarna, 350 
Husqvarna 
Yamaha, YZ450F 
Husqvarna, TC 125 

Sponsor 

Husqvarna Scandinavia 

Ljunggrens Motor 

Team Motordepån i Mälardalen AB 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-10-14 10:04:38 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly grupp 2 - Fri träning 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:42:09 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 09:00 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 1/3 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

Nr. 
99 
10 
21 

612 
53 

240 
392 
659 
31 

114 
102 
301 
74 

130 
25 
4 

464 
443 
13 
36 
40 
77 

260 
672 
111 

6 
93 

Namn 
Peter Salmela 
Linus Joensuu 
Fredrik Ström 
Richard Kitzberger 
Jesper Fransson 
Johan Larsson 
Samuel Thorsell 
Björn Johansson 
Robin Saarinen 
Andreas Boukaras 
Mattias Hjelm 
Lars-Vidar Landström 
Oscar Johansson 
Carl-Axel Vegraeus 
Ronnie Hofberg 
Axel Hagström 
Patrik Helmersson 
Joakim Marsch 
Kevin Starkenberg 
Christer Jimmy Nikla Larsson 
Peter Fredriksson-Joensuu 
Hampus Pontan 
Henrik Ohlsson 
Peter Von Dahn 
Ola Thorell 
Elias Berg 
Oscar Hammarsten 

Klubb 
Göta MS 
MSK Hammaren 
Göta MS 
Upplands Väsby MK 
MK Orion 
Östhammars MK 
Göta MS 
Västerås MK 
Grängesbergs MS 
Uppsala MK 
Team Westom Motorcykel 
MK Orion 
Göta MS 
FMCK Stockholm 
Sala MSK 
MX Stockholm MCK 
Göta MS 
Nordanstigs MK 
MX Stockholm MCK 
Rasbo MK 
MSK Hammaren 
Göta MS 
FMCK Falun 
Hogdals Motor Klubb 
Hogdals Motor Klubb 
Göta MS 
SMK Södermanland 

Bästa Tid 
3:30.179 
3:30.190 
3:30.592 
3:31.587 
3:31.745 
3:33.175 
3:33.479 
3:34.439 
3:35.386 
3:35.442 
3:36.332 
3:37.483 
3:37.867 
3:38.186 
3:38.582 
3:39.088 
3:41.212 
3:42.084 
3:43.589 
3:43.684 
3:45.934 
3:47.749 
3:47.886 
3:50.676 
3:52.561 
3:52.961 
3:53.554 

diff 
25.174 
25.185 
25.587 
26.582 
26.740 
28.170 
28.474 
29.434 
30.381 
30.437 
31.327 
32.478 
32.862 
33.181 
33.577 
34.083 
36.207 
37.079 
38.584 
38.679 
40.929 
42.744 
42.881 
45.671 
47.556 
47.956 
48.549 

Nr.Depå idSvemoTA 
11016 
7115 
251401 
15887 
123067 
28718 
202178 
2133 
6255 
93853 
121016 
95824 
124490 
243376 
86363 
121027 
6608 
76637 
232081 
3876 
3227 
133293 
9766 
8510 
6324 
93253 
203151 

Licenstyp 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 
Senior 
Senior 
Bredd 
Junior 
Senior 
Junior 
Senior 

Senior 
Bredd 
Junior 
Senior 
Senior 
Junior 
Senior 
Senior 
Senior 

Senior 

Fabrikat 
KTM, 350 EXC 
Yamaha, Yz450f 

Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha, Yz 250 
Husqvarna, 250 
KTM, 450 EXCF 
Yamaha 
Kawasaki, KX250 
Honda, CRF250R 
Husqvarna, 250 FC 
KTM, EXC-F 350 
Husqvarna, Tc, Husqvarna 
Husqvarna, FE 250 
KTM 
Husqvarna, FE 350 
Yamaha, Yzf 250, Yamaha 
KTM,  sx 125 
KTM, 300exc 
Yamaha, Yz450f 
Husqvarna, Fe 250 
KTM, 300 EXC, KTM 
Beta, 350 Racing 
Husqvarna, Fe 350 
Husqvarna, TC 125 

Sponsor 
Lelles Racing Team 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-10-14 10:04:38 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly grupp 2 - Fri träning 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:42:09 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 09:00 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 2/3 



Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 

Nr. 
48 
12 
15 
7 

34 
507 
70 

509 
428 

Namn 
Adam Lindell 
Niklas Johansson 
William Bolt 
Vincent Bertilsson 
Magnus Pettersson 
Hampus Månsson 
Isak Thor 
Tomas Pettersson 
Per Engberg 

Klubb 
Uppsala MCK 
Göta MS 
Nynäshamns MCK 
Nynäshamns MCK 
Sala MSK 
Anderslövs MK 
Värmdö MK 
Göta MS 
Göta MS 

Bästa Tid 
3:59.684 
4:00.625 
4:02.950 
4:06.832 
4:22.210 
4:26.082 
4:28.297 
4:36.446 
4:48.535 

diff 
54.679 
55.620 
57.945 

1:01.827 
1:17.205 
1:21.077 
1:23.292 
1:31.441 
1:43.530 

Nr.Depå idSvemoTA 
109641 
251019 
213643 
226342 
37476 
133648 
84308 
208815 
12729 

Licenstyp 
Senior 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 

Bredd 
Senior 
Senior 

Fabrikat 
Husqvarna, Fc 350, Husqvarna 
Husqvarna, FE 
GasGas, 125 
Kawasaki, kx 125 
Yamaha, Wr250f 
Suzuki, Rmz 250 

Husqvarna, Fe 250 
Husqvarna, Fe350 

Sponsor 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-10-14 10:04:38 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly grupp 2 - Fri träning 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:42:09 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 09:00 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 3/3 


